DRANKEN

Koffie en thee

Koffie

Espresso

Cappuccino 5

Latte macchiato (caramel +0.75)
Warme chocomel met slagroom
Thee diverse smaken

Verse munt- of gemberthee
Irish coffee/Dokkumer koffie (met Berenburg)
Spaanse koffie

Baileys Chocomel

|Jskoffie (caramel +0.75)

Lekker bij de koffie

Ambachtelijke appeltaart met slagroom
Seizoensgebak

Chocolade muffin

Fryske oranjekoek (Bakker v/d Berg)

Koude dranken

Coca-Cola regular/Coca-Cola zero sugar
Fanta orange/cassis

Sprite refresh

Finley bitter lemon/tonic

Minute Maid Appelsap/Rivella light
Chaudfontaine

Fuze Tea lemon sparkling/Fuze Tea green tea
Ginger ale

Fristi/Chocomel

Verse jus d’orange

Alcoholische dranken

Op de tap

‘Hertog Jan tap normaal/groot 3
Leffe blond : oo

Fles
~ Hertog Jan 0.0
Hertog Jan Weizener
Fruitbier Kriek Belle-vue
“Corona

Schoolstraat 9-11

9251 EA BURGUM

T 0511-463132 /
E info@restariahetluifeltje.nl
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2.90
2.60
3:25
3:99
305
2.75
3.50
7.75
i3
7.75
395

4.00
4.00
3.00
3.75

3.10
3.10
3.10
3.20
3.20
3.10
3.10
3.20
3.20
365

.50/4.95
4.75

425
4.25
4.50
4.50

- Maandag
Dit/m do

~ Vrijdag

>

FREE W)

restarjqp et/u/fe/lje

glas fles
Sauvignon blanc 4.75 21.00
droge frisse Spaanse wijn, ananas, citrus

en witte bloesem

Pinot Grigio 4.95 21.00
frisse sappige Italiaanse wijn, nectarine, ananas

en citrus

Zoete witte wijn 4.75 21.00
lichte zoete Duitse wijn, meloen en peer

Rose 4.75 AR )
rijke zachte Spaanse wijn, aardbei en aalbes

Rode wijn 4.75 AR

fruitige Spaanse wijn, braam, bosbes en cacao
DESSERTS

Schepijs (april t/m september)
Vruchten sorbet

soorten vruchtenschepijs met fruit,
siroop en slagroom

Coupe chocolade 7.50
chocolade, stracciatella en vanilleschepijs met siroop
en slagroom

7.95

Schepijs per bol 1.80
Ambachtelijk schepijs van Gebo Gelato

Churros (6 stuks) 4.50
Softijs

Sorbet 4.95
softijs met aardbeiensiroop en slagroom

Dame Blanche 4.95
softijs met chocoladesaus en slagroom

Coupe Caramel 4.95
softijs met caramelsaus en slagroom

Sundae 3.95
keuze uit aardbei, caramel of chocoladesaus
Milkshakes

Keuze uit vanille, aardbei, banaan of chocolade

Milkshake klein : 3.45
Milkshake normaal 3.95
Milkshake groot 4.45

11.30-20.00 uur
11.00 - 20.00 uur
11.00-21.00 uur
11.00 - 20.00 uur
Gesloten

Zaterdag
Zondag
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